
Gemeente Ede - Wijzigingsregeling Subsidieregeling spoor 1 Regio Deal 

Foodvalley 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 9 februari 2021, zaaknummer 200316; 

gelet op artikel 3, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Ede 2017; 

besluit: 

Artikel  I 
De Subsidieregeling spoor 1 Regio Deal Foodvalley wordt als volgt gewijzigd: 

  

Tabel 1 komt als volgt te luiden: 

  

Tabel 1 Organisaties minimaal vertegenwoordigd in samenwerkingsverband 

  

Spoor 1 

Stichting Wageningen Research 

Universiteit Utrecht 

Stichting Aeres Group, Poultry Expertise Center 

Waterschap Vallei en Veluwe 

Land- en Tuinbouworganisatie Noord 

Provincie Gelderland 

Stichting voor Christelijk Hoger Beroepsonderwijs op Gereformeerde Grondslag (Christelijke Hogeschool 

Ede) 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 9 februari 2021, zaaknummer 

200316. 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 51502 

GEMEENTEBLAD 19 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2021 nr. 51502 19 februari 2021 1 


